АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

от 23 ноября 2012 года № 5570 «О создании координационного совета

по патриотическому воспитанию граждан в городском округе

город Выкса Нижегородской области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в состав координационного совета по патриотическому

воспитанию граждан в городском округе город Выкса Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 23 ноября 2012 года №5570 «О создании

координационного совета по патриотическому воспитанию граждан в

городском округе город Выкса Нижегородской области» (в редакции

постановлений администрации от 16.03.2016 № 871, от 15.02.2017 № 390, от

13.04.2021 № 913, от 12.09.2023 №2847) изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – начальника управления физической

культуры и спорта администрации городского округа город Выкса О.Ю.

Габдрахимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И. о. главы

местного самоуправления

Д.А. Орлов

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав координационного совета

по патриотическому воспитанию граждан

в городском округе город Выкса

Габдрахимова

Оксана Юрьевна

- заместитель главы администрации – начальник

управления физической культуры и спорта администрации

городского округа город Выкса, председатель совета;

Вятина Ирина

Евгеньевна

- начальник управления по социальной политике

администрации городского округа город Выкса,

заместитель председателя совета;

Палкина Анна

Александровна

- главный специалист отдела социальной политики

управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса, секретарь совета;

Члены совета:

Пудова Татьяна

Владимировна

- начальник отдела социальной политики управления по

социальной политике администрации городского округа

город Выкса;

Темник Надежда

Владимировна

- начальник пресс-службы администрации городского

округа город Выкса;

Васина Елена

Николаевна

- начальник управления культуры, туризма и молодежной

политики администрации городского округа город Выкса;

Маслова Светлана

Александровна

- заместитель директора по молодежной политике

Выксунского филиала федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего

образования «Национальный исследовательский

технологический университет «МИСиС»;

Помазова Марина

Владимировна

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Выксунский

металлургический колледж имени Александра

Александровича Козерадского»;

Захарова

Анжелика

Александровна

- начальник отдела молодежной политики управления

культуры, туризма и молодежной политики

администрации городского округа город Выкса;

Илюшкова

Наталья

Федоровна

- начальник управления образования администрации

городского округа город Выкса;

Пантелеева Ирина

Николаевна

- член Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Сударкин Евгений

Иванович

- председатель Выксунской городской организации

Нижегородской областной организации общероссийской

общественной организации «Российский Союз Ветеранов

Афганистана» (по согласованию);

Чайка Евгений

Михайлович

- заместитель директор по физкультурно-спортивной

работе муниципального автономного учреждения

городского округа город Выкса Нижегородской области

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Баташов-

Арена» (по согласованию);

Шевелев

Александр

Николаевич

- военный комиссар городских округов город Выкса и

Навашинский Нижегородской области (по согласованию).